

U & I ApS

Mejlgade 47 st., Baggården

8000 Århus C

CVR-nr. 32885276

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2018

Amanda Haslund Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

U & I ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	U & I ApS Mejlgade 47 st., Baggården 8000 Århus C
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Amanda Haslund Andreasen, Direktør Christian Worm, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2.sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af musikudgivelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -962.950, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 2.875.674, og en egenkapital på kr. -144.106.

Årets underskud betyder at selskabets egenkapital på balancedagen er tabt. Ledelsen vurderer ikke at der er behov for indskud af yderligere kapital, og foreslår at selskabets kapitaltab reableres via fremtidig indtjening. Der henvises til note 7 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

U & I ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-54.527	639.551
Personaleomkostninger	1	-628.840	-504.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-499.160	206.125
Driftsresultat		-1.182.527	340.711
Andre finansielle indtægter		3.384	4
Finansielle omkostninger		-52.818	844
Resultat før skat		-1.231.961	341.559
Skat af årets resultat	3	269.011	-76.746
Årets resultat		-962.950	264.813
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-962.950	264.813
Resultatdisponering		-962.950	264.813

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		85.837	105.394
Immaterielle anlægsaktiver		85.837	105.394
Indretning af lejede lokaler		270.765	350.368
Materielle anlægsaktiver		270.765	350.368
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		24.000	24.000
Anlægsaktiver		380.602	479.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.130.781	73.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.773	496.263
Udskudte skatteaktiver		260.548	0
Andre tilgodehavender		869.859	983.038
Tilgodehavender		2.352.961	1.553.181
Likvide beholdninger		142.111	16.796
Omsætningsaktiver		2.495.072	1.569.977
Aktiver		2.875.674	2.049.739

U & I ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	-224.106	738.843
Egenkapital		-144.106	818.843
Hensættelser til udskudt skat		0	8.463
Hensatte forpligtelser		0	8.463
Selskabsskat		0	70.647
Langfristede gældsforpligtelser		0	70.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.747	352.068
Gæld til tilknyttede virksomheder		486.529	0
Gæld til associerede virksomheder		1.156.503	0
Selskabsskat		70.647	81.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.831	222.423
Periodeafgrænsningsposter		778.523	495.585
Kortfristede gældsforpligtelser		3.019.780	1.151.786
Gældsforpligtelser		3.019.780	1.222.433
Passiver		2.875.674	2.049.739
Særlige poster	5		
Eventualforpligtelser	6		
Selskabets kapitaltab	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	608.283	588.505
Pensioner	6.816	6.448
Andre omkostninger til social sikring	13.741	10.012
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	-100.000
	628.840	504.965
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	76.669	97.169
Indretning lejede lokaler	79.603	39.594
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	342.888	-342.888
	499.160	-206.125
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	70.647
Regulering hensættelse til udskudt skat	-269.011	6.099
	-269.011	76.746
4. Overført resultat		
Saldo primo	738.844	474.030
Årets tilgang	0	264.813
Årets afgang	-962.950	0
Saldo ultimo	-224.106	738.843
5. Særlige poster		
Tilbageførsel af salg af rettigheder i regnskabsåret 2015/16	-450.000	450.000
Tilbageførsel af avance på salg af domæner og hjemmesider	-342.888	342.888
Saldo ultimo	-792.888	792.888

Selskabets nettoomsætning indeholdt sidste år et salg af musikrettigheder for 450 t.kr. Dette salg er tilbageført i regnskabsåret. Faldet i omsætningen fra 2015/16 til 2016/17 udgør således denne tilbageførsel.

Ligeledes blev der solgt domæner og hjemmesider med en avance på 343 t.kr. Også dette salg er tilbageført i regnskabsåret.

Selskabets resultat før skat i 2015/16 har således været påvirket positivt med 792 t.kr. og regnskabsåret 2016/17 har været påvirket negativt med samme beløb.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Idolinc.dk ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Selskabets kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vil sørge for at den nødvendige finansiering er tilstede for at selskabet kan betale sine forpligtigelser. Ledelsen vil retablere selskabets kapital via fremtidig indtjening.